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
390 000 € +  honoraires de négociation :17 600 € soit 4,51 % 
charge acquéreur
AMILLY Antibes - à proximité des commodités, 
secteur calme, MAISON FAMILIALE rénovée 
avec piscine, 4 ch., séjour avec cheminée, 
sous-sol, garages, jardin de 1528 m². Coût 
annuel d'énergie de 1790 à 2500€ - année réf. 
2023.* Réf 45051-434

SARL EMMANUEL COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 206	 46

INGRE� 514 500 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :24 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison avec double garages. Entrée, cuisine 
A/E, pièce à vivre en cathédrale ,cheminée 
ouverte, chambre, bureau, sdb/douche, wc, 
buanderie. Étage : palier, deux chambres, 
dressing, salle d'eau, wc, mezzanine. 
Terrasse, préau. Terrain arboré d'env 4 171 
m². Coût annuel d'énergie de 2690 à 3700€ - 
année réf. 2021.* Réf 41029-8

Me M-P. SIMON-GUISET
06 04 06 62 44

sophie.giraudeau@41029.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 165	 36

BEAUGENCY� 225 900 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :10 900 € soit 5,07 % charge acquéreur
Beaugency, maison de caractère Maison mitoyenne (ancienne grange restaurée) au calme, compr : 
séj salon traversant, donnant sur 2 terrasses, gde ch, WC, s d'eau, cui amén. A l'étage : palier, s d'eau 
av WC, 3 ch, grenier. Au sous-sol : garage, cave voûtée en-dessous. Cour paysagée avec puits à 
l'avant, jardin arboré derrière. Classe énergie : D - Classe climat : D - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 2050 à 2820 € (base 2023) - Prix Hon. Négo Inclus : 
225 900 € dont 5,07% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :215 000 € - Réf : 091/1502 
Les informations sur les éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site 
Coût annuel d'énergie de 2050 à 2820€ - année réf. 2023.* Réf 091/1502

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation@45091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 236	 33

MONTARGIS� 550 000 € 
535 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 2,80 % charge acquéreur
Montargis hyper centre - Elégante maison 
bourgeoise 246m² sur 5 niveaux, 7 ch, salons, 
balcons vue canal, cour privative. Aucuns tra-
vaux. Sous sol, double vitrage, chauffage gaz + 
PAC. Charme, confort et emplacement rare au 
coeur de la ville. Coût annuel d'énergie de 3550 
à 4860€ - année réf. 2021.* Réf 45051-423

SARL EMMANUEL COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 206	 35

MEUNG SUR LOIRE� 299 300 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :14 300 € soit 5,02 % charge acquéreur
MEUNG SUR LOIRE - CENTRE VILLE - Meung sur Loire, Local commercial + habitation Maison 
de ville à usage de commerce en RDC, et habitation à l'étage compr : sas d'entrée, 3 bureaux, 
accueil ; en entresol : sanitaires H/F, salle de repos/réunion ; courette abritant les blocs de clima-
tisation, et accès cave. A l'étage (à réhabiliter) : palier, 5 pièces, 3 ch , anc s d'eau, dégagement. 
Au deuxième étage : grenier. Idéalement située sur la place principale de la ville, près du châ-
teau, de ts commerces, et du marché dominical. - Classe énergie : D - Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 2120 à 2900 € (base 2023) 
- Prix Hon. Négo Inclus : 299 300 € dont 0,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:0 € - Réf : 091/1501 Coût annuel d'énergie de 2120 à 2900€ - année réf. 2023.* Réf 091/1501

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation@45091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 260	 53

AMBOISE� 164 333 € 
156 000 € +  honoraires de négociation :8 333 € soit 5,34 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Appartement hyper centre de 
65.73m² rénové au 3eme et dernier etage com-
posé d'une entrée, salon avec cuisine ouverte 
a/e, 2 chambres avec dressing,sde moderne 
et wc. Une cave. Copropriété de 46 lots, 1329€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1232 à 1668€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1275

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 
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

negociation@37096.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 176	 5

ST ANTOINE DU ROCHER� 372 960 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de 2000 avec au RDC: pièce de vie, 
cuisine, véranda, chambre, SDE, WC. A l'étage: 
3 chambres, SDB, WC. Sous-sol complet, caba-
non de jardin, une serre, deux terrasses dont 
une avec barbecue, un carport et un portail 
électrique. Parcelle de 958m². Aucuns travaux à 
prévoir. Coût annuel d'énergie de 1660 à 2320€ 
- année réf. 2023.* Réf 37037/378
SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN

02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 307	 95

TAUXIGNY� 158 400 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 5,60 % charge acquéreur
Maison ancienne offrant de plain-pied : cui-
sine, Séjour, chambre et salle d'eau avec WC. 
Potentiel du grenier à aménager et cave. En 
dépendances : buanderie, chaufferie, appentis et 
belle grange. Cour devant et terrain sur l'arrière 
et sur un côté. Coût annuel d'énergie de 1260 
à 1760€ - année réf. 2021.* Réf 034/2025001447

SAS ALLIANCE NOTAIRES TOURAINE
02 47 43 40 96 ou 06 73 26 97 99

negociation.cormery@ant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 117	 16

AMBOISE� 860 417 € 
825 000 € +  honoraires de négociation :35 417 € soit 4,29 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Quartier recherché, cette 
maison d'architecte de 340m² et ses 7 chambres 
est idéale pour une famille. La maison de 2002 
dispose de nombreuses prestations, d'un espace 
de vie lumineux de 100m², d'une piscine, avec 
pool house, garage en sous sol. Le jardin de 
2830m²sans vis à vis. Coût annuel d'énergie de 
2500 à 3450€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1183

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 
notaires et avocats associés - 02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

        
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 179	 38

LOCHES� 203 775 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :8 775 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon à vendre à Loches dans l'Indre-et-
Loire (37), il suffit de poser les valises dans ce 
pavillon entièrement rénové sur sous-sol com-
prenant : cuisine, salon-salle à manger,trois 
chambre, salle de bains et wc et grenier. Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1610€ - année réf. 
2021.* Réf 37089/2025/3

SARL CELINE GROULT-GUIGNAUDEAU 
NOTAIRE - 02 47 59 50 05

celine.groult-guignaudeau@37089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 62	 2

LUYNES� 414 400 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de 2016 , très lumineuse = Au RDC : 1 
entrée , 1 SAM et 1 cuisine équipée , 1 bureau, 
1 salle d'eau équipée, wc et un garage. = Au 
1er étage : 3 chs , 1 SDB équipée, wc, un dres-
sing. Une terrasse. Un carport. Terrain clos et 
arboré de 781 m². - Coût annuel d'énergie de 
670 à 960€ - année réf. 2023.* Réf 999/3685
SCP O. MARTINI, CHEVRON, BEAUJARD, 

T. MARTINI et M. GUILMET
02 47 55 62 50

christine.bertrand@37009.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 104	 3

LUYNES� 987 000 € 
952 500 € +  honoraires de négociation :34 500 € soit 3,62 % charge acquéreur
LUYNES - LUYNES, Maison ancienne restau-
rée - Une longère entièrement restaurée avec 
des matériaux de qualités et dans un cadre 
d'exception. Dépendances , Terrain attenant à la 
propriété de 3ha 38a 62 ca et une autre parcelle 
d'1 ha 55a 30ca . Coût annuel d'énergie de 3060 
à 4190€ - année réf. 2023.* Réf 999/3689
SCP O. MARTINI, CHEVRON, BEAUJARD, 

T. MARTINI et M. GUILMET
02 47 55 62 50

christine.bertrand@37009.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 234	 7

LUZILLE� 334 190 € 
323 000 € +  honoraires de négociation :11 190 € soit 3,46 % charge acquéreur
Maison d'habitation: entrée, pièce de vie 
avec cuisine A/E ouverte et véranda, SDE/
WC, dressing, CH attenante. Etage: palier, 
dressing, deux CH, suite parentale composée 
d'une CH, salon, dressing, SDE, WC. Cave. 
Grange. Terrain de 1133m² avec possibilité 
d'aménagements. Coût annuel d'énergie de 
3150 à 4330€.* Réf 022/1147

Me H. de THORAN - 02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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CERELLES� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 6 % 
charge acquéreur
Terrain à batir à Cerelles de 978m², viabilisé 
eau et tout à l'égout. Terrain arboré et libre 
choix de constructeur. Réf 37037/383
SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN

02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

TOURS� 17 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation :2 000 € soit 13,33 % 
charge acquéreur
TOURS - TOURS, Parking couvert - place de 
parking couverte au 1er étage d'une résidence 
sécurisée et à 5mn de la gare et du centre ville. 
Taxe foncière: 125 € - charges trimestrielles 55 
€. Réf : 022/1134 Réf 022/1134

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 220	 47

BLOIS� 65 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 8,33 % charge acquéreur
Quartier Cornillettes, proche commerces, 
appartement au 3ème étage à rafraîchir : 
entrée (placard), cuisine, pièce à vivre / coin 
couchage (balcon), salle de bain. Chauffage 
individuel gaz. Cave. Parking en souterrain. 
Copropriété de 150 lots, 1040€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 860 à 
1210€ - année réf. 2023.* Réf 001/2137

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 424	 80

BLOIS� 158 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 5,73 % charge acquéreur
Vue panoramique exceptionnelle, apparte-
ment au 13ème/dernier étage avec balcon 
sur le pourtour. Entrée, cuisine A/E, séjour, 1 
chbre (17 m²) , salon (ou chbre), salle d'eau 
,wc. Chauff collectif. Cave. Garage (box). 
Copropriété de 75 lots, 2560€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1680 à 
2320€ - année réf. 2021.* Réf 001/2125

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 204	 6

LA CHAUSSEE ST VICTOR� 98 512 € 
92 000 € +  honoraires de négociation :6 512 € soit 7,08 % charge acquéreur
Résidence sécurisée avec piscine, apparte-
ment loué au rdc : entrée (placard), cuisine 
A/E ouverte sur pièce à vivre, chbre, sdbain/
wc. Terrasse couverte (5.54 m²). Chauff. élec-
trique. Place de parking. Loué 455 €+50 € 
charges. Copropriété de 300 lots, 1360€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
720 à 1020€ - année réf. 2023.* Réf 001/2140

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 222	 6

VENDOME� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 5,50 % 
charge acquéreur
CENTRE-VILLE -  Au 3ème avec asc. appar-
tement 41m² : Entrée, s. de séj 16m², cuis., 
chamb., s. de b, wc. Cave. Réf 41050-1074108

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 222	 48

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Appartement 88m² au 5ème avec asc. : 
Entrée, s. de séj double 30m² ouv. sur balcon, 
cuis. semi-ouv., pièce en duplex, chamb., s. 
d'eau, wc. Cave 6m², parkin ext. Réf 41050-
1078878

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

DIAGNOSTICS
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 216	 6

COULOMMIERS LA TOUR� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 120m² proche centre-bourg,  r-de-ch p.pied : Entrée, s. de séj. 33m² ouv. sur terrasse, 
cuis. A/E, bureau , s. d'eau, débarras et wc. Etage : 3 chamb., s. de b., débarras, wc. S-sol 
71m² : Cuis. d'été-lingerie, atelier, débarras, cave, bûcher, garage1 voit. Cour goudronnée, jardin 
1640m². Réf 41050-1056337

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 200	 6

COUR CHEVERNY� 238 500 € 
227 150 € +  honoraires de négociation :11 350 € soit 5 % charge acquéreur
Au calme, proche du bourg, maison sur 740 m². 
Rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-salon (insert), 
1 chbre avec sd'eau, wc, buanderie. Au 1er : 4 
chambres, sdbain, wc. Garage utilisé en bureau, 
grenier. Chauff. électrique. Cour, jardin (chalet 
bois, appentis). Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2250€ - année réf. 2023.* Réf 001/2145

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 179	 5

DROUE� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Maison 127m² r-de-ch p.pied : S. de de séj et 
cuis. A/E 56m² ouv. sur terrasse, 2 chamb., 
s. d'eau, lingerie. Etage : Pièce palière, 2 
chamb., s. d'eau. Préau. Terrasse, cour, jardin 
1718m² Réf 41050-1079125

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 7

EPIAIS� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 6 % charge acquéreur
Cette maison sur sous-sol complet, isolée vue 
sur la campagne. Sur un terrain d'environ 819 
m² et se compose : véranda, cuisine aménagée, 
pièce à vivre, deux chambres, sdb, wc. Au sous-
sol : garage, chaufferie, cellier, wc, grande cui-
sine d'été. Dépendances. Coût annuel d'énergie 
de 1860 à 2570€ - année réf. 2021.* Réf 41029-9

Me M-P. SIMON-GUISET
06 04 06 62 44

sophie.giraudeau@41029.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 410	 12

FONTAINE LES COTEAUX� 67 400 € 
63 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 6,98 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: rdc: cui-
sine, arrière- cuisine, salle de douche avec 
wc, salon/ séjour. 1er étage: palier, deux 
chambres. Cellier. Garage accolé. Atelier. 
Jardin, puits. Cave non attenante. Coût annuel 
d'énergie de 1180 à 1630€ - année réf. 2021.* 
Réf 2025-11

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60

mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 366	 81

FRETEVAL� 140 400 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :5 400 € soit 4 % charge acquéreur
FRETEVAL,Maison sur sous-sol comprend : Au 
rez de chaussée : une entrée, une salle à manger-
salon, une cuisine aménagée, 2 chambres, une 
salle de bains , un wc. A l'étage ; une pièce palière 
servant de bibliothéque, 2 chambres dont une avec 
salle d'eau et wc, combles. Au sous-sol un grand 
garage, un atelier et local chaudière. beau terrain 
clos de 1300 m². Coût annuel d'énergie de 3730 à 
5090€ - année réf. 2023.* Réf 072/1780

SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 298	 9

HUISSEAU EN BEAUCE� 79 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 5,33 % 
charge acquéreur
Au rez de chaussée : entrée par petite véranda, 
pièce a vivre avec poêle donnant sur la cuisine 
aménagée, une salle de douche et un wc. A 
l'étage : un palier desservant 2 chambres. une 
cave, dépendances et un beau terrain de 1440 
m² - Coût annuel d'énergie de 1100 à 1560€ - 
année réf. 2023.* Réf 072/1781

SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 315	 99

HUISSEAU SUR COSSON� 189 680 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 680 € soit 5,38 % charge acquéreur
Entre Vineuil et Huisseau/Cosson, au calme, 
maison sur 1400 m². Cuisine, séjour-salon (che-
minée), chbre, sd'eau, wc. Au 1er : grande chbre 
(poss. 2). Sous-sol : pièce à vivre, chbre, garage. 
Chauff. fioul. Dépendance : garage, 1 pièce, wc, 
grenier. Cour et jardin. Coût annuel d'énergie de 
5160 à 7050€ - année réf. 2023.* Réf 001/2142

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

LA CHAPELLE ST MARTIN EN PLAINE
� 58 500 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :3 500 € soit 6,36 % 
charge acquéreur
Ancienne longère à rénover comprenant une 
partie habitation divisée en cuisine, 2 pièces, 
grenier au dessus. Granges, ancienne étable, 
autres dépendance, 2 caves, cour & jardin 
à la suite ; l'ensemble sur env. 1480 m². 
Assainissement et électricité devant les bâti-
ments. Réf 41022/1336

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
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
(36), comprenant : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, salon-salle à manger, cuisine aména-
gée et équipée, wc - A l'étage : palier, salle 
d'eau avec wc, deux chambres et un bureau 
- Dépendances Coût annuel d'énergie de 2978 
à 4028€ - année réf. 2021.* Réf 37089/2025/4

SARL CELINE GROULT-GUIGNAUDEAU 
NOTAIRE - 02 47 59 50 05

celine.groult-guignaudeau@37089.notaires.fr

      
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 332 480 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 480 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 138m² proche collège R. Lasneau, r-de-ch plain-p. : Entrée sur s. de séj. traversante 
34m² ouv. sur terrasse, cuis. 17m² A/E ouv sur terrasse, lingerie, chamb., s. de b, wc.  Etage 
: Pièce palière en mez., 3 chamb., s. d'eau, wc. S-sol total : Pièce, garage, cave, débarras.
Terrasse. Cour, jardin 833m² . Réf 41050-1077445

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VILLIERS SUR LOIR� 270 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 140 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Maison 150 m² r-de-ch p.pied :   Entrée, s. 
de séj 42m² ouv. sur terrasse, cuis. amén., 2 
chamb, s. de b, wc,débarras. Etage : 3 chamb., 
s. d'eau, wc, grenier. Ss-sol 112m² : Garage 2 
vot., atelier, chauff., cave, wc. Terrasse. Cour, 
jardin clos 2504m². Réf 41050-1073391

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 259 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 750 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Maison 120m² r-de-ch plain-p. :Entrée, s. de 
séj 40m² ouv sur terrasse, cuis. ouv. sur ter-
rasse, chamb., s. d'eau, ptte usage débarras, 
wc. Etage : 3 chamb, s.de b, wc. Ss-sol 107m² 
: Garage 2 voit, rangements. Terrasse, jardin 
633m². Réf 41050-1076315

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 202 605 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :7 605 € soit 3,90 % charge acquéreur
Proche commerces, écoles, et gare TGV 
maison 131m², r-de-ch plain-p :S de séj. 
29m² ouv. sur terrasse, cuis. A/E avec direct 
garage, 2 chamb. dt 1 ouv. sur terrasse, s. 
de b., wc. Etage :2 chamb., s. d'eau +wc. 
Garage accolé+grenier . Cour, jardin 590m². 
Réf 41050-1081410

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 203 644 € 
196 000 € +  honoraires de négociation :7 644 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 153m² r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj. 28m² ouv sur balcon-terrasse, cuis. A/.E, 
2 chamb. dt une avec dressing, bureau, ptt débarras, s. de b, wc. Etage : 2 chamb., cab toil 
(lavabo/wc), grenier isolé aménageable 35m² au sol. Ss-sol total : Lingerie-chauff., cave, garage, 
débarras. Cour, jardin 1139m². Réf 41050-1080229

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 161 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 200 € soit 4 % charge acquéreur
VENDOME, Maison d'habitation - Biens idéalement 
situés dans une impasse au calme proche de la gare, 
école....elle comprend : Une première maison princi-
pale sur sous-sol de 70 m²avec au rez-de chaussée 
: cuisine aménagée, séjour, salle d'eau, wc et deux 
chambres. A l'étage : 1 pièce et grenier Au sous -sol : 
1 garage et une cave Petite maison en préfabriquée 
à rénover, idéale pour du locatif comprenant 2 piéces 
et une cave Grand terrain constructible sur l'arrière 
du bien. Coût annuel d'énergie de 2522 à 3412€ - 
année réf. 2022.* Réf 072/1659

SELARL C. ROBERT - 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

      

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 388	 32

VENDOME� 109 400 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € soit 4,19 % 
charge acquéreur
Maison, r-de-ch surélevé : Entrée,   s. de séj. 
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